_____________________________________________________________

Fls. 1

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA, no uso de suas
atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/Codó n.º 001/2009, de
22/julho/2009., Subitem 9.3., torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento
dos recursos interpostos contra a Classificação no Concurso indicada no Resultado Final do Concurso
Público para Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Codó-MA,
nos termos indicados abaixo:

ORD. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF JULGAMENTO

01 130037 ANA JOANA DIAS PEREIRA 660.482.733-04 INDEFERIDO

02 130629 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS
FORTES 270.183.773-15 INDEFERIDO

03 130591 DARLICE DA SILVA DOS REIS 763.411.603-30 INDEFERIDO

04 141302 ELIEZER DE SOUSA MACIEL 024.841.733-93 INDEFERIDO

05 156037 FRANCIANA DE SOUSA SILVA 827.701.403-10 INDEFERIDO

06 135282 FRANCISCO GUTIERRE SANTOS DA
SILVA 039.613.613-39 INDEFERIDO

07 131429 HELIZANGELA FEITOZA CANUTO
CARDOSO 754.044.513-00 DEFERIDO

08 130549 JEANNE OLIVEIRA GARRETO CRUZ 824.716.303-91 DEFERIDO

09 130771 JOANA BATISTA DE SOUZA 693.233.933-53 INDEFERIDO

10 133941 JONAS FERREIRA AMORIM 803.696.773-15 DEFERIDO

11 135457 JOSE MARIA PEREIRA 867.651.913-72 INDEFERIDO

12 131472 JOSÉ TADEU REIS DA LUZ 483.725.793-34 INDEFERIDO

13 131771 JOSENAIRES LUCIA SILVA DE
SOUSA 914.590.013-20 INDEFERIDO

14 144895 JOSIMAR DA SILVA BRITO 006.256.463-39 INDEFERIDO

15 132699 LEIDIANE MENDES DA SILVA 661.256.183-15 DEFERIDO

16 131407 LUCIANA DA SILVA ARAUJO 949.859.283-72 INDEFERIDO

17 130140 LUZIANE DE SOUSA FEITOSA 946.310.773-87 INDEFERIDO

18 165073 PAULO SERGIO DA SILVA MORAES 926.208.923-68 INDEFERIDO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO n.º 003
Resultado de Recursos Interpostos Contra a Classificação no

Concurso Público indicada no Resultado Final
do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/CODÓ n.º 001/2009, de 22/julho/2009.

_____________________________________________________________

19 132535 RENATA REIS DE OLIVEIRA 804.609.333-53 DEFERIDO

20 134687 ROSANGELA MARIA MOURA
FREITAS 232.614.553-49 INDEFERIDO

21 132705 ROSIANE DE SOUZA SANTOS 978.241.603-78 DEFERIDO

22 131315 ROSINA DE ARAUJO BENVINDO 278.490.153-04 DEFERIDO

23 133432 VANDA LUCIA SOUSA SOARES 006.752.063-40 DEFERIDO

Os candidatos acima poderão consultar individualmente a resposta do julgamento do seu recurso nos
endereços do Concurso na Internet www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br, estando este Edital
disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Codó – MA: Praça Ferreira Bayma,
538, Centro, Codó-MA; no quadro de avisos da Fundação Sousândrade, Rua da Alegria, n.º 258, Centro,
São Luís/MA, e nos endereços do Concurso na Internet www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br.

 São Luís (MA), 23 de novembro de 2009.

______________________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade